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REGINTRO DE EMPHEGAI%\

N.o de Ordem_ 606 - °

Nome do Empregnﬂo:_m&__m;&"pE OLIVEIRA

Residéncia | )
Idade ... anos. data do uascimento___lm?___/____9§__j___§9__lugar do
Cor __;
grm::‘r;a nascimento _QORGUINHO . m M e,
" CabeloCasg Ca.......... BRASILE
e Estado. Civil SOLFEIRA Nacionalidade__ 2 oo A
Barba
Bigode. == % Pai, J_Qsﬂ Jacinto de Oliveira Nacionalidsde__Brasileira
Olhos _Cast.Bsce £ |Mie Nilce Gabriel de.Oliveira » —~.Brasileira
Altura BenefiCIlirion ..........o.ooeerrerreisis e ereseere oo oo eseomecememnassesmsmemeememes s st e s
Péso
| MY —_—
NP da’ Cart. Profissional 27‘?38 Série 182 CARTEIRA DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO
7 L AN R 1 o S S 5 SR D RO
i /@# Noda Carte: . ... N. do Reg. Geral ... .
‘ot -/ * » do Inst. Aposentadoria._........ ... . |No

Casado com brasileira

Cad. N'u.............,...............Sé-rie Séfic._..................‘..u.-u.----

Situacao h
- e Categoria N.o da Cart. do Inst. de Nome do conjugue? ?
. Militar l
- " i - |
{ : Certificado ... . Aposent. Tem filhos brasileiros?............... Quantos ?...............
I .iiQunn.ia

Motorista | Cart N. de Habilitagio N. . .

Data da chegada ao Brasil

@
ey

Naturalizado_...................Decreto N.

»
.. 4 Data da Admisséio ao Serv19019/0v73 .........

2 $¢“uuarawoﬂ 613! ......................... ¥ j YA
f’d'ma de Paglmento I R s T R

: i
& .- . ft . :_._’.._ L . D SR R S e RS e A
- """ Hérario de Trabalho:das _____ 8s00..... as 18200 .. .. com intervalo de 2300 hs para refeigio e descanso

de19 T3

u_‘

" .:.;p:..'.f ot 9 &

S’

f 08 seguintes documentos que me pertencem

..de 19 ﬁ‘ i e

Polegar Direito

1 ‘ &'i -~ o
Vide nhskvmnpnﬁ- tg;g_@- dg-qnnlr;-amentn. p -




DATA CARGO Alteragdes de Ordenados MES
Datilégrafa Nivel om 12-01-73,613,
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. ANBECOICN I por.
em.....~...~...Ci$ por..........
o e, o (GBS e O | por
1 S T - . S 0 L S
em_.. -~ ([ por

»
' FERIAS GOZADAS

de - - a - - referente ao periodo de - - a - -

de = : a - - referente ao periodo de - .- B oo T A

de - - a - - referente ao periodo de - - a - -

de . . a . - referente ao periodo de . . ¥ 5 a " =

de - - a - - referente ao periodo de - - a . ol

de - - a - referente ao periodo de - . a -

de - ” a . Ny s referente ao periodo de - - e S B s % ool

. -
de - - a - - referente ao periodo de - - a TN T
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lMPbSTO SINDICAL

ANO] SINDICATO ] IMPORTANCIA

73 Gov.Fed.G.E.Sa}ério

Acidentes ou doencas

20}43

ALTERACAO DE CARGO OU DE ORDENADO

DOpsrvacao: Toda e qualguer remunerageo, cue tinha diretto, bem como os desconto

«TERMO DE ENCERRAMENTO=»

sobre as mesmas foram efetuados em folhas de pagamento de l:_le_zwqrg_l_:_n___r-_i_":_

1.973 e de 130 Salario de 1.973.

‘ '
LY

4
r. .
o

e

«d

o

#

-

>
G 1
pe 27y
&
ngh
aal




S ool el

: v
[

Contréle

CODEMAT

do Pessoal Contratado — =

Natureza do Cargo:_ SECe DATILOGRAPA

Nome :_EIGA MARTA DE OLIVEIRA

Data da Admissdo: _ 01/01/73

Profissdo :

Vencimentos (Remuneragdo):

l'ata da Saida;

( Sem orua p/0ia,)

Estado Civil : SOLTEIRO

Coénjuge: .

Filhos:

Classe:

f Nivel:

CART, TRAB, - 27,738 Série --

1828

"

END: Praca dos Comercidrios n® 14 - Vila Alba - Campo Grande-it

Anotacdes Férias
{AlteragGes Venctos e cargos) Periodos adquiridos — Periodo de Goézo
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o - " CODEMAT
FICHA DE IDENTIFICACAO
Matricula N.© 606 Brocsins EICA MARIA DE OLIVEIRA
Nivel VI
SRS, it
CargoDATILOGRAFO NIVEL VI
Naturalidade - Filiacdo - Data do Nascimento
Estado Cidade Naturalizado?
MATO GROSSO CORGUINHO SOITEIRA
Pai Mae

JoXo JACINTO DE OLIVEIRA

Nascido em

NILCE GABRIEL DE OLIVEIRA 13/06/50

CIC 3 051 555 841 / 91

1

Elementos de Identificacdo

B

Cart, de Trab, - 21*'>° Sér, 122
Carteira de identidade Caderneta Militar Carteira Eleitoral | Enderéco No. Local Municipio
N°O 81256 .. .. N.° N.°o T3.,001
Sér. Vi 2333 8%Zona-170% Sec,
diece V3 3222 QRN o W e o dg.ﬂmh!t

C.Grande - Mt
Dependentes : End 3
_‘:!
ﬁ b




GODRENM ‘)ﬂ
Prdtocele 3.572/73
llhm

MINISTERIO DA AGRICULTURA

MEMORANDO Ne¢ 02/73

Campo Grande, 25, 01 ,73

Do: Responsavel pela Segao de Administragao do IPEAD

Prezado Senhor:

Encaminho a V,Sa., para os devidos
fins, em anexo, a documentagao de interesse de

ELCA MARIA DE OLIVEIRA, a ser contratada pela '

.CDDEMAT, documentagaoc essa constante de ficha de

registro de empregados, ficha de inscrigao de se-

guro em Qgrupo, declaragﬁo de atribuigaes e decla-
ragac de opgao do FGTS,

. A documentagao restante ja foi en-

tregue pessoalmente, quando al estive em meiados
# de janeiro fluente,

Atenciosamente,

" KKK kX Jodo Ba
JBMS.

‘dministragdo nivel 1
Aussistente 1.F i

‘\o responder mencione o nmimero deste.



ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA

ional de Campo

......................................................

DELEGACIA

REGISTRO Ne.. =Y/ 13 e

Atestado de Bons Antecedentes

O presente documento é valido por 90 dias

ATESTO, de acdrdo com o Regulamento em vigdr, que nos arquivos déste

Lteirs el o a5
y regidente,

. Mg L s

Delegado chmn.al de Policia

ggardlre 0

e




';‘:-._.

ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Seguranca Publica

INSTITUTO DE IDENTIFICACAO A 5
DELEGACIA REGIONAL DE POLICIA DE___ Y%=

Servico de Identificacdao

% POLp,
el foe e / \“‘.. _ .///
REGISTRO N “-/72 /,ﬁ.;:w P,

O presente documento é védlido por noventa dias

s

Certifico de acérdo com o regulamento em vigor que dos arquivos déste

Servigo, até a presente data, nfo consta que [T, 4 . TA 0T OLIVIET A Lvoad
5 Laed AL WAL VA —n g WL DL

o e e e, e e g
do de Mato Gr ossopnagcioga o dis

leira,nasural de Corguinio esta

VR 1an < T e - T ey Toard oA ™74 1 3 T4 7 1
13/6/1950, Tilho de JBao Jacinto de VUllvelra, e de Nilce Alves

de Oliveira,profigsao Secre Datilografa,fat,.Civil Solteirs
. . Timmey ey Iam el
residente nesta cidade, na - ~<¢= UUS LD clantes negts

cuja impressdo digital do polegar direito abaixo se vé, esteja sendo processado pelo
MM. Dr. Juiz de Direito da vara criminal, ou tenha sofrido condenagéio.

1 i1 200 nic;.—

P - DEL - MOD 49




i COLEGIO DOM BOSCO

E '- CAMPO GRANDE - MATO GROSSO

wrmm el et i

ATESTADO

ATESTO, para os devidos fins, que ELGA MARIA
DE OLIVEIRA é aluna regularmente matriculada na segunda série

il. do curso colegial Técnico de Contabilidade, perfodo noturno,
; ' estando frequentando regulsrmente as aulas, -
-
Campo Grande, 07 de jun 973

-

. ; : - ——-—_.:.____________H
| Wilson Alves Pereira

tsecretdrio:
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DA EDUCAGCAO E CULTURA

Gindsio Municipal "Proi Arlindo Lima”
"CAMPO GRANDE MATO GROSS

Certiiicado de Conclusdo do Curso (Ginasial
No18/T

Certificamos quc _ ELGA MARIA DE OLIVEIRA
filho de ~ JOKO JACINTC DE OLIVEIRA

e de | VOCE ALVES LE OLIVEIFA L

nagal de TT. NBOROMte = = nascido em13 e jubo de 19 ¥
fendo em vista os resultados das provas prestadas no ano letivo de 1971 _ na quas

eérie do Curso Ginasial ¢ consider:do habilitado no Primeiro Ciclo dy Ensino Sccundacio, nos térmos da I
!"’!F‘ DIRETKT S E RASES DA EDUCACIO NACIONAL (Lei n.® 024 de 20 de dezembro de 1961), tep
“btidn durante o curso os resultados constantes do Histérico Escolar abaixo.
- HISTORICO ESCOLAR

[

“ |

J | 5 By S Arke | 55|
} 1 CICLO ™ tEd.)(. g | @ ‘ g ‘ 2 ‘ 8 biE | 2 | B | B3 I RESULTADO
| Ec:f.s|z-fs:.3 £ | 1 & o !Inde| S~ -
] i | i i 7 —_—
| | [ ) -
_ Admiséao 581 | & » ] * | 75 — ‘ 85 | 80 i " % 3 #* ™ 74~ APRQ'FLDA!
GINMUN,"PROF,ARLINDO LINA" ‘CAMPO GRANDEMte 1967 ORLANLO MONGELLI
= Nome do }“nb{'h r:.mentn tidade Al r«mﬁr‘oﬂ i
'| 1.4 Serje g * % T2 63 ‘ 68 8. {1 e &= 1 Ol * x APROVADA
= =

_GIN JUN,"FROF (ARLINDO LIMA " CAMPO GRANDE,Mt, 166 ORLANDO MONGELLI
nome to Fstabelechnentn ¢ Idade Aneg Dmmﬂ
- - -
| ,f; g SéTe 7 = * 70 63 55 11 i 11 . » Sl » % APRCVADA
= . r=
' GINJUN,"PROF ARLINDO LDMA" CAMFO GRANDE,Nt. 969 ORLANDO NG:GELLT
1 Nomv do Estabelectuiento Cldarte i Dm]_.j‘l;}? _=
sesee | go | o # 75 51 59 97 75 60 * » 56 | APROVADA
1 —
_GIN.MUN,"PROF,ARLINDO LIMA" CAMPO GRANUF,Mt., 770  DIOGO CEZAR
: Nome do Estabelecimento e ' m 1 m """ e
- | 5 —_—
°Sefle ] 590 864 e  ss0 | 197 560 555 » foo 5 APROVADA
GIN.JJN."PR@.ARLD\'I‘C LA™ CAlIPO GRANDE, Mt. 1l UIU(J(' o
- { '{ Nome do Estabelectmento [T T At DIRETOR R
Campo Grande, S e "Z‘Uﬂﬂ"o et 8 6 de 1971-
'\ ! e | -
Isento do| sélu exwi do Dueeretonl vt m7 xovd de 700 m szc-2
DIHEI‘(R




EIe W

Comarca de CAMPO GRANDE — Estado de MATO GROSSO

REDRCO PEDRA

TERCEIRC TABELIAO E
OFICIAL DOS PROTESTOS.DE TITULOS COMERCIAIS

n

CER'I'IDAb

M
S
’

3

-

f CERTTITFTITCO a pedido verbal e parte
‘ | interessada que, revendo em meu Cartorio os Livros de Re=
; | gistros de Instrumentos de Protestos de titulos Comerciais

3

desta Comarca, deles verifiquei nao constar nenhum titulo
=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/

nos ultimos cinco (5) anos

rido e verdade, e _ cidade de Cam-

dias

‘ po Grande, Estado
Z5 do mes de__Janel _d{) an‘?’/}% seten-
7 <
ta e_tres , Eu}:;#’:j;”s S < y Oficial dos

} ' Protestos, a fiz datilografar, subscrevo e assino em pﬁ—

blico e raso.

"da verd

'
E
E.
:




lnmnn;________‘#

Campo Grande-MT, 31 de dezembro de 1,975

A

Cia.De Desenuoluimento do Estado de Mato Grosso = CODEMAT

CUIABA - MT.

pPrezados Senhorest

PEDIDO DE DEMISSAO

Referencias

tar-lhes demissao do
tir desta data.

fago por minha livre
nhum descontentamen
rante a autg

Formulo a presente para solici

idores dessa Companhia a par

quadro de serv
edoy O

Friso quey Se assim proc
sendo movido por Ne

pnténea vontade, nao
: L .
necessarioy confirmarei pe

e es
to com Ve.S5a@Sey O QUEy se
ridade competente .

a do aviso-previos

Qutrossimy solicito a dispens

scencia ao meu pedido, fir=

Contando com a sua aquie

mo-MEe

Atenciosamente




CODBMAY

Protocole s 66U/ >
Data___ /3/05(% %

Frocesso

MINISTERIO DA AGRICULTURA

gf< e : gn 09 de julho de 1973
Do Diretor do Instituto de Pesquisa Agrop. do Deste - C.Grande,MT

A0 Companhia de Desenvolvimento de Mato Gtosso - Cuiaba, MT

Assunto: Encaminha documentos

Encaminho a essa Companhia, a pedido da in-
teressada ELCA MARIA DE OLIVEIRA, contratada pela CODEMAT para
prestar servigos a este Instituto, os seguintes documentos, des

tinados a anotagoes:

1. Fotocépia de certificado de conclusao do curso ginasi

al; :
2. atestado de matricula em curso Colegial (28 Serie); /
3. Carteira Profissional do Ministerio do Trabalho e Pre /

videncia Social. |

as Saudagoes

Benato & arcic Ieom
Diretor\IPi.AQ




